
固定连接器
DEGSON⾼松的固定连接器⼴泛应⽤

于多个⾏业领域的信号、数据和电源

传输，包含多种接线⽅式、出线⽅向

和间距范围，我们可以根据不同的应

⽤场景为客⼾提供最适合的解决⽅案。

主要特点
包含螺钉、直插式弹簧等不同的接线⽅式

2 2接线范围涵盖0.14mm -35mm

适⽤于2.5-15.0mm的间距

额定电压/电流最⼤可满⾜1000V/125A

可满⾜波峰焊、THR回流焊和SMT焊接⼯艺
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DEGSON’s PCB terminal blocks are widely used 

for signal,data and power transmission in various 

industries, including different kinds of connection 

methods, connection directions and pitch ranges, 

etc. We can provide the most suitable solutions 

for customers according to the different application 

occasions.

PCB Terminal Blocks

Different connection methods including 
screw and spring type,etc

Main�features

Pitch range:2.5-15.0mm

Suitable for wave soldering, THR and SMT 
soldering process

2 2Cross section range:0.14mm -35mm

Rated voltage/current can up to 1000V/125A

增值服务

可根据客⼾需求提供印字、特殊
颜⾊等个性化定制

全⾃动化组装

⾃动化装配&检测，提升品质稳定性
拼接式模块化结构

通过侧⾯的锁扣，可以快速、灵活
地组合成不同位数

多排布局

斜⾯式出线⽅向实现PCB板上⾼密连接
适⽤于SMT/THR焊接⼯艺

可采⽤卷带包装，满⾜客⼾⾃动化
制程⽣产

集成测试孔

能够更加安全、可靠、⽅便地进⾏电⽓
测试和维护

产品特点

多种接线⻆度

灵活出线，适⽤于不同的布线场合
多层设计

接线密度⾼
符合UL1059-600V要求

采⽤巧妙的“Z”型焊针设计，增加
安全距离，满⾜⼯业600V要求

180°

135°

90°



固定式连接器，接线容量达�0.34 mm² (AWG 22)

 DEGSON 3635 DEGSON

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

固定式连接器，接线容量达�0.75 mm² (AWG 18)

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

160 IEC

1P:600 UL (B)

2/3P:300 UL (B)

/

/ /

/

VDE、UL

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

250 IEC

300 UL (B, C, D)

160 IEC

150 UL (B)

130 IEC

150 UL (B, C, D)

130 IEC

150 UL (B, C, D)

130 IEC

150 UL (B)

130 IEC

150 UL (B, C, D)

130 IEC

150 UL (B, C, D)

固定式连接器，接线容量达�0.5 mm² (AWG 20)

DG2001-3.0

DG043-3.0

DG044

DG250-2.5

DG211R-2.5

DG240-2.54

DG240W-2.54

DG241-2.5/2.54

DG141V-2.54

DG141R-2.54

SMT焊接

桥接件

取线⼯具

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

/

/

/

/

/

/

1-3

/

1-3

1-24

2-24

2-24

2-24

1-24

2-24

2-24

3.0

3.0

/

2.5

2.5

2.54

2.54

2.5/2.54

2.54

2.54

3 IEC

3 UL (B)

3 UL (B)

/

2 IEC

2 UL (B, C, D)

3 IEC

3 UL (B)

6 IEC

4 UL (B, C, D)

6 IEC

4 UL (B, C, D)

6 IEC

5 UL (B)

6 IEC

2 UL (B, C, D)

6 IEC

2 UL (B, C, D)

0°

0°

90°

45°

0°

45°

45°

90°

90°

0°

直插式
弹簧连接

配套
DG2001-3.0

配套
DG2001-3.0

直插式
弹簧连接

回拉式
弹簧连接

回拉式
弹簧连接

回拉式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

UL

DG2002-4.0

DG250W-3.5

DG208-5.0

DG350-3.5/3.96

DG350R-3.5/3.96

DG340-3.81

DG340R-3.81

DG308-2.54

DG220B-2.1

DG390-5.0

DG027-4.0

DG028

DG220J

DG220A-2.1

DG212VH-3.81

提供SMT、THR

两种焊接⼯艺

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

/

/

/

/

/

可带或
不带定位销

/

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

桥接件

取线⼯具

焊针

/

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

1-3

2-24

1-24

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，
可并排安装

2-12

2、4、8

2-12

1-3

/

1

4、8

2-24

4.0

3.5

5.0

3.5/3.96

3.5/3.96

3.81

3.81

2.54

2.1

5.0

4.0

/

/

2.1

3.81

9 IEC

9 UL (B)

3 IEC

4 UL (B, C)

9 IEC

7 UL (B, D)

10 IEC

7 UL (B, D)

10 IEC

7 UL (B, D)

10 IEC

7 UL (B)

10 IEC

7 UL (B)

8 IEC

6 UL (B)

6 IEC

7 UL (B, D)

13.5 IEC

8 UL (B)

/

6 IEC

7 UL (B, D)

9 UL (B)

13.5 IEC

160 IEC

1P:600 UL (B)

2/3P:300 UL (B)

250 IEC

300 UL (B, C)

450 IEC

300 UL (B, D)

130 IEC

300 UL (B, D)

130 IEC

300 UL (B, D)

130 IEC

300 UL (B)

130 IEC

300 UL (B)

130 IEC

150 UL (B)

320 IEC

150 UL (B, D)

250 IEC

300 UL (B)

/

/

320 IEC

150 UL (B, D)

130 IEC

150 UL

0°

0°

0°

0°

0°

0°

0°

90°

90°

0°

/

/

0°

0°

90°

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

配�

DG2002-4.0

配�

DG2002-4.0

配�

DG220B-2.1

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

/

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

/

/

VDE、UL

VDE、UL

UL

NE
W

SMT

直插式
弹簧连接

SMT

直插式
弹簧连接

VDE、UL

VDE、CQC

160 IEC

150 UL (B)
DG2060-2.5 微型SMT贴⽚产品 1-8 2.5

6 IEC

5 UL (B)
0°

450 IEC

300 UL (B)
DG251A-3.5

刺破式连接
适配IDC系统 2-10 3.5

6 IEC

4 UL (B)
0°

9 IEC

7 UL (B, D)

7 UL (C)

400 IEC

300 UL (B, D)

50   UL(C)



固定式连接器，接线容量达�1.5 mm² (AWG 16)

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

DG381-3.5/3.81 3.5/3.81
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固定式连接器，接线容量达�1.5 mm² (AWG 16)

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

DG381A-3.81

DG381B-3.81

DG381A3-3.81

DG383-3.5

DG127S-5.0/5.08

DG127-5.0/5.08

DG127-7.62

DG127H-5.08

DG127HH-5.0

DG127A-5.0/5.08

DG127A3-5.08

DG127R-5.0/5.08

DG381-THR-3.5/3.81

DG127-THR-5.0

DG2003-6.0

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

4/6位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

4/6位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2-8

2-3

2*(2-24)

2*(2-24)

3*(2-24)

2-12

2-16

1-3

3.81

3.81

3.5

3.5

5.0/5.08

5.0/5.08

7.62

5.08

5.0

5.0/5.08

5.08

5.0/5.08

3.5/3.81

5.0

6.0

10 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

10 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

12 IEC

12 UL (B)

12 IEC

15 UL (B)

15 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

15 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

15 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

15 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

15 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

15 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

10 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

15 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

13.5 IEC

10 UL (B)

15 IEC

12 UL (B)

17.5 IEC

10 UL (B)

130 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

130 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

160 IEC

300 UL (B)

160 IEC

300 UL (B)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

400 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

200 IEC

150 UL (B)

320 IEC

300 UL (B)

200 IEC

1P:600 UL (B)

2/3P:300 UL (B)

0°

0°

90°

55°

0°

0°

0°

0°

90°

0°

0°

0°

0°

0°

0°

带夹线体的
螺钉连接

直插式
弹簧连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

/

/

/

2、3���带固�销

/

/

/

�型设计

�型设计

/

耐�温塑料

耐�温塑料

SMT焊�

/

/

VDE、UL

VDE、UL

UL

UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE

VDE、UL

VDE、UL

UL

VDE、UL

UL

UL

VDE、UL

DG301-5.0

DG301R-5.0

DG301S-5.0

DG306-5.0

DG126R-5.0

DG351V-3.5

DG351R-3.5

DG380-3.5

DG380-3.81

DG380A-3.81

DG381S-3.5

DG381S-3.81

DG381H-3.81

DG381R-3.5

/

/

/

/

/

可提供D级
300V电压
型号
DG381S-HV-3.5

/

/

/

/

/

/

/

/

/

2-16

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2-24

2-24

2*(2-12)

2-18

2-12

2/3位，可
并排安装

2-24

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

3.5

3.5

3.5

3.81

3.81

3.5

3.81

3.81

3.5

17.5 IEC

15 UL (B)

17.5 IEC

15 UL (B)

17.5 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

15 IEC

10 UL (B)

10 IEC

10 UL (B)

17.5 IEC

10 UL (B, D)

17.5 IEC

10 UL (B, D)

13.5 IEC

10 UL (B, D)

16 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

12 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

10 IEC

10 UL (B)

10 IEC

10 UL (B)

10 IEC

10 UL (B)

10 IEC

10 UL (B)

10 IEC

10 UL (B)

250 IEC

300 UL (B)

250 IEC

300 UL (B)

320 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

250 IEC

300 UL (B)

200 IEC

300 UL (B, D)

200 IEC

300 UL (B, D)

200 IEC

300 UL (B, D)

200 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

320 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

130 IEC

300 UL (B)

130 IEC

300 UL (B)

130 IEC

300 UL (B)

130 IEC

150 UL (B)

130 IEC

300 UL (B)

0°

90°

45°

0°

90°

0°

90°

0°

0°

0°

35°

35°

0°

0°

90°

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

UL

VDE、UL

UL

UL

UL

UL

UL

VDE、UL

/

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

UL

NE
W

/



固定式连接器，接线容量达�1.5 mm² (AWG 16)

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

DG219-3.5

DG212V-THR-3.5/3.81

DG212R-THR-3.5/3.81

DG212S-THR-3.5

DG212V-THR-5.0

DG212R-THR-5.0

DG212S-THR-5.0

DG246-3.81

/

提供SMT、THR

两种焊接型号

提供SMT、THR

两种焊接型号

THR焊接

提供SMT、THR

两种焊接型号

提供SMT、THR

两种焊接型号

THR焊接

/

1-24

2-24

2-24

2-24

2-24

2-24

2-24

2-24

3.5

3.5/3.81

3.5/3.81

3.5

5.0

5.0

5.0

3.81

17.5 IEC

10 UL (B, D)

17.5 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

17.5 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

17.5 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

17.5 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

17.5 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

17.5 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

9 IEC

10 UL (B, D)

320 IEC

300 UL (B, D)

200 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

200 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

160 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

320 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

320 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

320 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

160 IEC

300 UL (B, D)

0°

90°

0°

45°

90°

0°

45°

45°
直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接
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固定式连接器，接线容量达�1.5 mm² (AWG 16)

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

DG246-5.08 2-24 5.08
9 IEC

10 UL (B, D)

320 IEC

300 UL (B, D)
45°

直插式
弹簧连接

VDE、UL

DG271V-3.5

DG271R-3.5

DG142V-5.0

DG142V-5.08

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

1-24

1-24

1-24

1-24

3.5

3.5

5.0

5.08

17.5 IEC

10 UL (B)

17.5 IEC

10 UL (B)

15 IEC

10 UL (B, C, D)

15 IEC

10 UL (B, C, D)

200 IEC

300 UL (B)

200 IEC

300 UL (B)

320 IEC

300 UL (B, C, D)

250 IEC

300 UL (B, C, D)

90°

0°

90°

90°
直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

/

VDE、UL

DG142V-7.62

DG142R-5.08

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

1-12

2-24

7.62

5.08

15 IEC

10 UL (B, C, D)

15 IEC

10 UL (B, C, D)

450 IEC

300 UL (B, C, D)

250 IEC

300 UL (B, C, D)

90°

0°
直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

VDE、UL

VDE、UL

UL

UL

0°

0°

45°

0°

0°

0°

0°

0°

0°

0°

0°

0°

0°

DG142R-7.62

DG237-5.08

DG235-3.81/3.96

DG235-5.0

DG235-7.5

DG235-10.0

DG235W-3.81

DG235W-10.0

DG235T-5.0

DG235T-7.5

DG235W-5.0

DG381A-3.5

DG235W-7.5

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

/

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

2*(2-16)

2-16

2-12

2-24

2-24

2-16

2-12

2-24

2-12

2-24

2-24

2-24

2-16

7.62

5.08

3.81/3.96

5.0

7.5

10.0

3.81

10.0

5.0

7.5

5.0

3.5

7.5

15 IEC

10 UL (B, C, D)

10 IEC

10 UL (B, D)

10 IEC

5 UL (B, D)

5 UL (C)

17.5 

IEC5 UL (B, D)

5 UL (C)

17.5 IEC

5 UL (B, D)

5 UL (C)

17.5 IEC

5 UL (B, D)

5 UL (C)

10 IEC

5 UL (B, D)

5 UL (C)

17.5 IEC

5 UL (B, D)

5 UL (C)

10 IEC

5 UL (B, D)

5 UL (C)

10 IEC

5 UL (B, D)

5 UL (C)

17.5 IEC

5 UL (B, D)

5 UL (C)

10 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

17.5 IEC

5 UL (B, D)

5 UL (C)

450 IEC

300 UL (B, C, D)

320 IEC

300 UL (B, D)

250 IEC

300 UL (B, D)

150 UL (C)

320 IEC

300 UL (B, D)

150 UL (C)

1000 IEC

300 UL (B, D)

150 UL (C)

1000 IEC

300 UL (B, D)

150 UL (C)

250 IEC

300 UL (B, D)

150 UL (C)

1000 IEC

300 UL (B, D)

150 UL (C)

250 IEC

300 UL (B, D)

150 UL (C)

250 IEC

300 UL (B, D)

150 UL (C)

320 IEC

300 UL (B, D)

150 UL (C)

130 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

1000 IEC

300 UL (B, D)

150 UL (C)

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

带夹线体的
螺钉连接

直插式
弹簧连接

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

NE
W

DG246-THR-3.81

⼩体积、紧凑型
45°进线，THR⼯艺
⾼度仅12.73mm，
宽度11.6mm

2-12 3.81
17.5 IEC

10 UL(B)

160 IEC

300 UL (B)
45°

直插式
弹簧连接

VDE、UL

DG246-THR-5.08 5.08 45°
直插式
弹簧连接

VDE、UL

⼩体积、紧凑型
45°进线，THR⼯艺
⾼度仅12.73mm，
宽度11.6mm

/

320 IEC

300 UL (B)

17.5 IEC

10 UL(B)
2-12



固定式连接器，接线容量达�1.5 mm² (AWG 16)

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

41 DEGSON  DEGSON 42

2-24

2-24

2-24

2-24

1-24

1-24

2-24

2-24

2*(2-24)

2-24

2-24

2-24

2*(2-24)

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

7.0

5.0

3.81

5.0

7.5

5.0

5.0

3.5

5.0

5.0

5.0

3.5

5.0

10 IEC

8 UL (B, C, D)

12 IEC

10 UL (B, D)

10 IEC

8 UL (B, C, D)

10 IEC

8 UL (B, C, D)

17.5 IEC

8 UL (B, C, D)

15 IEC

8 UL (B, D)

15 IEC

8 UL (B, D)

10 IEC

10 UL (B, D)

9 IEC

8 UL (B, D)

17.5 IEC

10 UL (B, C, D)

10 IEC

8 UL (B, D, F)

8 UL (C)

10 IEC

10 UL (B, D)

10 UL (C)

10 IEC

10 UL (B, D)

10 UL (C)

630 IEC

300 UL (B, C, D)

450 IEC

300 UL (B, D)

200 IEC

300 UL (B, C, D)

400 IEC

300 UL (B, C, D)

250 IEC

300 UL (B, C, D)

250 IEC

300 UL (B, D)

250 IEC

300 UL (B, D)

320 IEC

300 UL (B, D)

320 IEC

300 UL (B, D)

320 IEC

300 UL (B, C, D)

450 IEC

300 UL (B, D, F)

150 UL (C)

160 IEC

300 UL (B, D)

50   UL (C) 

320 IEC

300 UL (B, D)

50   UL (C) 

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

可提供连体按钮型号

/

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

/

/

/

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

45°

45°

90°

90°

45°

90°

90°

0°

0°

0°

45°

0°

0°

NE
W

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

UL

VDE、UL

/

UL

VDE、UL

UL

UL

/

NE
W

NE
W

DG250-7.0

DG250T-5.0

DG236-3.81

DG236-5.0

DG236-7.5

DG211V-5.0

DG211R-5.0

DG234-5.0

DG208-3.5

DG248H2-5.0

DG250-5.0

DG266-5.0

DG266-3.5

DG332K-5.0

DG332W-5.0

可接插排针

可接插排针 2-12

2-24

5.0

5.0
12 IEC

10 UL (B)

12 IEC

10 UL (B,D)

250 IEC

300 UL (B)

250 IEC

300 UL (B, D)

90°

0°

带导线防护
的螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接 UL

UL

固定式连接器，接线容量达�1.5 mm² (AWG 16)

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

DG333J-3.5 / 2-24 3.5
10 IEC

8 UL (B,D)

250 IEC

300 UL (B, D)
90° 波峰焊 UL

DG333K-3.5 可接插排针 2-24 3.5
10 IEC

8 UL (B,D)

250 IEC

300 UL (B, D)
0°

带导线防护
的螺钉连接 UL

DG251B-3.5
刺破式连接
适配IDC系统 2-24 3.5

6 IEC

4 UL(B)

450 IEC

300 UL(B)

直插式
弹簧连接 VDE0°

DG210-3.5

⼩体积、紧凑型
⾼度仅12mm，
宽度13mm

1-24 3.5
2 IEC

3 UL(B)

450 IEC

300 UL(B)

直插式
弹簧连接 VDE、UL0°

创新性65°进线 2-24
3.5 直插式

弹簧连接65°
DG247-3.5

DG247-5.0 5.0
UL

0°

45°

DG235T-10.0

DG250-3.5
可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作 2-24

1-24

10.0

3.5

10 IEC

5 UL (B, D)

5 UL (C)

5 IEC

8 UL (B, D)

8 UL (C)

250 IEC

300 UL (B, D)

150 UL (C)

450 IEC

300 UL (B, D)

150 UL (C)

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

VDE、UL

VDE、UL

9 IEC

10 UL(B,D)
450 IEC

300 UL(B)

200 IEC

150 UL(B)

300 UL(D)



固定式连接器，接线容量达�2.5 mm² (AWG 16)

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

0°

90°

0°

90°

0°

0°

0°

0°

0°

90°

DG300-5.0

DG300-7.5

DG300R-5.0

DG300R-7.5

DG305-5.0

DG305-7.5

DG360-7.5

DG140S-5.0

DG140R-5.0

DG365-7.5

DG307-5.0

DG140V-5.0

5.0

5.0

7.5

5.0

24 IEC

10 UL (B,D)

24 IEC

10 UL (B, D)

18 IEC

10 UL (B)

24 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

250 IEC

300 UL (B, D)

450 IEC

300 UL (B, D)

250 IEC

300 UL (B, D)

带导线防护
的螺钉连接

UL

VDE、UL

UL

VDE、UL

VDE、UL

UL

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

2/3位，

可并排安装

2/3位，

可并排安装

2-19

2-19

2/3�，

可并���

2/3位，

可并排安装

2/3位，

可并排安装

2/3�，

可并���

2/3位，

可并排安装

2/3位，

可并排安装

2/3�，

可并���

2-19

250 IEC

300 UL (B)
/

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

插⽚式连接

插⽚式连接

插⽚式连接

5.0

7.5

5.0

7.5

7.5

7.5

5.0

5.0 /

/

/

45°

630 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

24 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

630 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

24 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

630 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

20 IEC
15 UL (B)
10 UL (D)

450 IEC
300 UL (B)
300 UL (D)

24 IEC
15 UL (B)
10 UL (D)

450 IEC
300 UL (B)
300 UL (D)

20 IEC
15 UL (B)
10 UL (D)

450 IEC
300 UL (B)
300 UL (D)

24 IEC
10 UL (B, D)

UL

UL

450 IEC

300 UL (B, D)

24 IEC
10 UL (B, D)

20 IEC
15 UL (B)
10 UL (D)

250 IEC
300 UL (B)
300 UL (D)

0°

固定式连接器，接线容量达�2.5 mm² (AWG 14)

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

/

/

/

带测试插孔

/

/

/

提供��带盖�和

不带盖�型�

/

/

/

耐�温材料

DG167-5.0

DG167-7.62

DG167R-5.0

DG303S-5.0

DG131-7.5

DG632-5.0

DG632R-5.0

DG330-5.0

DG103-5.0/5.08

DG104-5.08

DG128-5.0/5.08

DG330-THR-5.0

2-12

2-12

2-12

2

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2-20

2-20

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2-8

2/3位，可
并排安装

5.0

7.62

5.0

5.0

7.5

5.0

5.0

5.0

5.08

5.0/5.08

5.0

5.0/5.08

22 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

22 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

22 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

24 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

18 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

24 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

24 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

24 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

24 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

18 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

24 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

24 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

400 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

630 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

0°

0°

90°

45°

0°

0°

90°

45°

55°

0°

45°

55°

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

VDE、UL

UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

NE
W

VDE

/

/

/

DG126-5.0

DG126-7.5

DG166-5.0

2/3位，

可并排安装

2-3

2-12

5.0

7.5

5.0

18 IEC

10 UL (B)

22 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

450 IEC

300 UL (B)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

0°

0°

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

0°

18 IEC

10 UL (B)

43 DEGSON  DEGSON 44



45 DEGSON  DEGSON 46

固定式连接器，接线容量达�2.5 mm² (AWG 14)

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

/

/

/

DG128-7.5/7.62

DG128R-5.0

DG128R-7.5

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

7.5/7.62

5.0

7.5

18 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

18 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

18 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

0°

90°

90°

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

电流(A)

DG125-5.0

DG125-5.08

DG500-5.0/5.08

DG500-7.62

DG503-5.08

DG504-5.08

DG500H-5.0/5.08

DG500HH-5.0/5.08

DG500A-5.0/5.08

DG500B-5.0/5.08

DG500AA-5.0/5.08

DG500BB-5.0/5.08

提供底部带盖板
和不带盖板型号

/

/

提供底部带盖板
和不带盖板型号

/

/

/

/

/

/

提供底部带盖板
和不带盖板型号

提供⾼低位分离式
和整体式型号

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

4/6位，可
并排安装

4/6位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

4/6位，可
并排安装

4/6位，可
并排安装

5.0

5.08

5.0/5.08

7.62

5.08

5.08

5.0/5.08

5.0/5.08

5.0/5.08

5.0/5.08

5.0/5.08

5.0/5.08

18 IEC

16 UL (B)

18 IEC

16 UL (B)

18 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

18 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

20 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

20 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

24 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

24 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

18 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

18 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

18 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

18 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

320 IEC

300 UL (B)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

400 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

0°

0°

0°

0°

0°

0°

0°

0°

0°

50°

0°

0°

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

固定式连接器，接线容量达�2.5 mm² (AWG 14)

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

0°

0°

45°

DG126-5.0

DG126-7.5

DG166-5.0

5.0

7.5

5.0

10 IEC

5 UL (B, D)

5 UL (C)

10 IEC

5 UL (B, D)

5 UL (C)

5 IEC

8 UL (B, D)

8 UL (C)

250 IEC

300 UL (B, D)

150 UL (C)

250 IEC

300 UL (B, D)

150 UL (C)

450 IEC

300 UL (B, D)

150 UL (C)

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL/

/

/

2-3

2-12

2/3位，

可并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

4/6位，可
并排安装

4/6位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

4/6位，可
并排安装

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

VDE、UL

VDE、UL

UL

VDE、UL

/

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

UL

提供带盖板和
不带盖板型号

提供带盖板和
不带盖板型号

/

/

⾼型设计

提供层间错位
和不错位型号

/

/

底部带盖板，
接线孔之间隔板加⻓

DG129R-5.0/5.08

DG129R-7.5/7.62

DG130-5.0/5.08

DG130-7.5/7.62

DG130H-5.0

DG130A-5.0

DG130A-5.08

DG130A3-5.08

DG130A-E-5.08

5.0/5.08

7.5/7.62

5.0/5.08

7.5/7.62

5.0

5.0

5.08

5.08

5.08

20 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

20 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

20 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

20 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

24 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

20 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

20 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

20 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

20 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

90°

0°

90°

0°

0°

0°

0°

0°

0°

NE
W

DG500A3-5.0/5.08

DG129-5.0/5.08

DG129-7.5/7.62

/

提供底部带盖板
和不带盖板型号

提供底部带盖板
和不带盖板型号

2/3位，可
并排安装

6/9位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

5.0/5.08

5.0/5.08

7.5/7.62

18 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

20 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

20 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

0°

0°

0°

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL
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固定式连接器，接线容量达�2.5 mm² (AWG 14)

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

2-16

1-32

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

正⾯螺钉
连接

VDE、UL

/

/

提供不同的
前后排针

带测试插孔
的分断端⼦

左侧和右侧
两种型号

DG105V-7.5

DSMT2.5-5.08

DG130LF-5.0

DG130RF-5.0

7.5

5.08

5.0

24 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

15 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

24 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

320 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

400 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

0°

0°

90°

VDE、UL

/

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

DG242V-7.5/7.62

DG242V-10.0

DG242R-5.0

DG636LF-7.5

DG636RF-7.5

DG242V-5.0/5.08

DG242R-7.5

DG242R-10.0

DG243-5.0

DG243-7.5

/

/

/

3

1-24

1-24

1-16

1-24

2-24

2-16

1-24

2-24

7.5

5.0/5.08

7.5/7.62

10.0

5.0

7.5

10.0

5.0

7.5

630 IEC

300 UL (B, C)

600 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

750 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

1000 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

750 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

1000 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

750 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

24 IEC

20 UL (B, C)

5 UL (D)

17 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

17 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

17 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

17 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

17 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

17 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

17 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

17 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

90°

0°

0°

90°

90°

45°

0°

0°

45°

带夹线体的
螺钉连接

回拉式
弹簧连接

回拉式
弹簧连接

回拉式
弹簧连接

回拉式
弹簧连接

回拉式
弹簧连接

回拉式
弹簧连接

回拉式
弹簧连接

回拉式
弹簧连接

左侧和右侧
两种型号

/

/

/

/

/

2-24

2-16

2-24

正⾯螺钉
连接

正⾯螺钉
连接

正⾯螺钉
连接

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

提供不同的
前后排针

提供不同的
前后排针

提供不同的
前后排针

DG105R-5.0

DG105R-7.5

DG105V-5.0

5.0

7.5

5.0

24 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

24 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

24 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

0°

90°

0°

固定式连接器，接线容量达�2.5 mm² (AWG 14)

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

DG245-7.5/7.62

DG245-10.0

DG245H2-5.0

/

/

/ 1-16

1-12

2*(1-24)

7.5/7.62

10.0

5.0

750 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

1000 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

450 IEC

300 UL (B, D)

17 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

17 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

18 IEC

10 UL (B, D)

45°

45°

45°
回拉式
弹簧连接

回拉式
弹簧连接

回拉式
弹簧连接

/

/

/

/

/

/

/

/

/

DG245H3-5.0

DG245H3-7.5

DG245H4-5.0

DG202-5.0

DG202-7.5

DG202-10.0

DG204-5.0

DG204-7.5

DG205-5.0

3*(1-24)

3*(1-16)

4*(1-24)

2-24

2-16

2-16

1-24

2-16

2-24

5.0

7.5

5.0

5.0

7.5

10.0

5.0

7.5

5.0

18 IEC

10 UL (B, D)

21 IEC

10 UL (B, D)

18 IEC

10 UL (B, D)

16 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

16 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

16 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

20 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

20 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

24 IEC

12 UL (B)

450 IEC

300 UL (B, D)

630 IEC

300 UL (B, D)

450 IEC

300 UL (B, D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

750 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

400 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

630 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

320 IEC

300 UL (B)

45°

45°

45°

0°

0°

0°

90°

90°

45°

回拉式
弹簧连接

回拉式
弹簧连接

回拉式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

回拉式
弹簧连接

回拉式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

VDE、UL

UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE

VDE

/

UL

VDE、UL

VDE、UL

DG243-10.0

DG245-5.0

DG245-5.08

2-11

1-24

1-24

10.0

5.0

5.08

1000 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

320 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

17 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

17 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

17 IEC

15 UL (B)

10 UL (D)

45°

45°

45°
回拉式
弹簧连接

回拉式
弹簧连接

回拉式
弹簧连接

/

/

/

2-4
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固定式连接器，接线容量达�2.5 mm² (AWG 14)

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

NE
W

桥接件

PUSH-SNAP技术

TWIN连接

DG046-5.0

DGPS2.5FV-5.0

DG209-5.0

2-10

2-12

2-12

5.0

5.0

5.0

20 UL (B)

20 IEC

15 UL(B)

10 UL(D)

24 IEC

15 UL(B)

10 UL(D)

/

400 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

400 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

/

90°

45°

配�

DG262-5.0

触联弹簧
连接

直插式弹簧
连接

NE
W

/

/

VDE、UL

DG046-10.0 桥接件 2-5 10.0 20 UL (B) / /
配�

DG262-5.0
/

DG331-5.0

DG335W-5.0

DG332J-5.0

DG332J-THR-5.0

可卡接到设备外壳中，
与排针连接

可接插排针

可提供弯针型号

耐⾼温塑料

5.0

5.0

5.0

5.0

12 IEC

10 UL (B)

12 IEC

10 UL (B, D)

12 IEC

10 UL (B, D)

12 IEC

10 UL (B, D)

250 IEC

300 UL (B)

320 IEC

300 UL (B, D)

250 IEC

300 UL (B, D)

250 IEC

300 UL (B, D)

0°

90°

90°

0°

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

波峰焊

回流焊 /

UL

UL

UL

NE
W

2-20

2-12

2-24

2-24

DG332JR-5.0 5.0
12 IEC

10 UL (B, D)

250 IEC

300 UL (B, D)
/

NE
W

2-24 0° 波峰焊/

NE
W

NE
W

PUSH-SNAP技术

/

PUSH-SNAP技术

2EDGKDSV-5.0

DGPS2.5R-5.0

DGPS2.5FR-5.0

2-24

2-12

2-12

5.0

5.0

5.0

20 IEC

12 UL (B)

10 UL (D)

20 IEC

15 UL(B)

10 UL(D)

20 IEC

15 UL(B)

10 UL(D)

320 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

400 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

400 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

90°

0°

0°

直插式
弹簧连接

触联弹簧
连接

触联弹簧
连接

/

VDE、UL

/

DG213-5.0 5.0
18 IEC

12 UL (B)

450 IEC

300 UL (B)

NE
W

1-24 0°
直插式
弹簧连接

带操作�手，

可�工�操作
VDE

固定式连接器，接线容量达�4 mm² (AWG 12)

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

DG635-6.35

DG636S-6.35

DG636S-9.52

DG636-6.35

DG636-7.62

DG636-9.52

DG637-6.35

DG638-9.52

/

/

/

/

/

/

带Z形针脚，
适⽤于600V UL场合

带Z形针脚，
适⽤于600V UL场合

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2-16

6.35

6.35

9.52

6.35

7.62

9.52

6.35

9.52

32 IEC

30 UL (B)

10 UL (D)

32 IEC

30 UL (B)

10 UL (D)

32 IEC

30 UL (B, C)

5 UL (D)

24 IEC

30 UL (B)

10 UL (D)

32 IEC

30 UL (B)

10 UL (D)

32 IEC

30 UL (B)

10 UL (D)

32 IEC

30 UL (B, C)

5 UL (D)

32 IEC

30 UL (B, C)

5 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

630 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

1000 IEC

300 UL (B, C)

600 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

630 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

1000 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

630 IEC

600 UL (B, C)

600 UL (D)

1000 IEC

300/600 UL (B, C)

600 UL (D)

0°

55°

55°

0°

0°

0°

0°

0°

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

VDE、UL

UL

UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

UL

VDE、UL

VDE、UL

DG950-9.5

PS4-7.5

/

/

2/3位，可
并排安装

1-16

9.5

7.5

26 IEC

30 UL (B, C)

10 UL (D)

32 IEC

25 UL (B)

10 UL (D)

750 IEC

300 UL (B, C)

300 UL (D)

320 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

0°

0°

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

DG302-5.0

DG302-7.5

DG302R-5.0

DG302R-7.5

/

/

/

/
2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

2/3位，可
并排安装

5.0

7.5

5.0

7.5

25 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

25 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

25 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

25 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

250 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

450 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

0°

0°

90°

90°

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL
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VDE、ULDG271R-5.0
可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作 1-24 5.0

24 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

400 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)
0°

直插式
弹簧连接

固定式连接器，接线容量达�4 mm² (AWG 12)

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

/

/

DG260-7.5

DG260-10.0

/

/

1-16

2-8

7.5

10.0

32 IEC

30 UL (B, C)

10 UL (D)

32 IEC

30 UL (B, C)

10 UL (D)

630 IEC

300 UL (B, C)

300 UL (D)

630 IEC

300 UL (B, C)

300 UL (D)

45°

45°

回拉式
弹⽚连接

回拉式
弹⽚连接

VDE、UL

UL

UL

DG262-5.0

DG262-7.5

DG271V-5.0

/

/

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

1-24

1-16

1-24

5.0

7.5

5.0

32 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

32 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

24 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

320 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

630 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

400 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

45°

45°

90°

回拉式
弹⽚连接

回拉式
弹⽚连接

直插式
弹簧连接

ULDG271V-THR-5.0 适⽤THR⼯艺 1-24 5.0 90°
直插式
弹簧连接

24 IEC

20 UL (B)

10 UL (D)

400 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

DG107R-7.62

DG107V-7.62

DG263-7.5

DG263-10.0

DG271V-7.5

DG271R-7.5

DG107R-6.35

/

/

/

/

可提供带Z形针脚的型号，
适⽤于600 V UL场合

可提供带Z形针脚的型号，
适⽤于600 V UL场合

/

1-16

2-16

1-16

1-16

1-24

1-24

1-24

7.62

7.62

7.5

10.0

7.5

7.5

6.35

0°

90°

45°

45°

90°

0°

0°

正⾯螺钉
连接

正⾯螺钉
连接

回拉式
弹⽚连接

回拉式
弹⽚连接

直插式
弹簧连接

直插式
弹簧连接

正⾯螺钉
连接

32 IEC

30 UL (B)

10 UL (D)

32 IEC

30 UL (B)

10 UL (D)

41 IEC

30 UL (B)

10 UL (D)

41 IEC

30 UL (B, C)

10 UL (D)

41 IEC

40 UL (B)

40 UL (C)

5 UL (D)

41 IEC

40 UL (B)

40 UL (C)

5 UL (D)

41 IEC

30 UL (B)

10 UL (D)

630 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

630 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

630 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

1000 IEC

300 UL (B, C)

300 UL (D)

1000 IEC

600 UL (B)

600 UL (C)

600 UL (D)

1000 IEC

600 UL (B)

600 UL (C)

600 UL (D)

320 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

UL

UL

VDE

VDE

VDE、UL

VDE、UL

UL

固定式连接器，接线容量达�6 mm²  (AWG 10)

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

DG263-7.5

DG263-10.0

DG271V-7.5

/

/

可提供带Z形针脚的型号，
适⽤于600 V UL场合

1-16

1-16

1-24

7.5

10.0

7.5

41 IEC

30 UL (B)

10 UL (D)

41 IEC

30 UL (B, C)

10 UL (D)

41 IEC

40 UL (B)

40 UL (C)

5 UL (D)

630 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

1000 IEC

300 UL (B, C)

300 UL (D)

1000 IEC

600 UL (B)

600 UL (C)

600 UL (D)

45°

45°

90°

回拉式
弹⽚连接

回拉式
弹⽚连接

直插式
弹簧连接

VDE

VDE

VDE、UL

DG271R-7.5
可提供带Z形针脚的型号，
适⽤于600 V UL场合 1-24 7.5 0°

直插式
弹簧连接

41 IEC

40 UL (B)

40 UL (C)

5 UL (D)

1000 IEC

600 UL (B)

600 UL (C)

600 UL (D)

VDE、UL

DG636A-6.35 /
4/6位，可
并排安装

6.35 0°
带夹线体的
螺钉连接

32 IEC

30 UL (B)

10 UL (D)

630 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

/
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图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

固定式连接器，接线容量达�10 mm² (AWG 8)

DG135T-10.16

PS10

PS10-PE

DG135T-HV-10.16

带Z形针脚，
适⽤于600V UL场合

穿墙连接器的焊针
可以同排或交错

穿墙连接器的焊针
可以同排或交错

满⾜UL-F级600V

10.16

10.0

10.0

10.16

2/3位，可
并排安装

1-12

1-12

2/3位，可
并排安装

57 IEC

52 UL (B, C)

5 UL (D)

57 IEC

70 UL (B, C)

10 UL (D)

-

57 IEC

52 UL (B, C)

5 UL (D)

750 IEC

300 UL (B, C)

600 UL (D)

-

450 IEC

600 UL (B, C)

300 UL (D)

750 IEC

300 UL (B, C)

600 UL (D)

0°

0°

0°

0°

带夹线体的
螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带导线防护
的螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

UL

NE
W

固定式连接器，接线容量达�6 mm²  (AWG 10)

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

DG636A-6.35

DG107R-6.35

DG107R-7.62

DG107V-7.62

/

/

/

/

4/6位，可
并排安装

1-24

1-16

2-16

6.35

6.35

7.62

7.62

32 IEC

30 UL (B)

10 UL (D)

41 IEC

30 UL (B)

10 UL (D)

32 IEC

30 UL (B)

10 UL (D)

32 IEC

30 UL (B)

10 UL (D)

630 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

320 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

630 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

630 IEC

300 UL (B)

300 UL (D)

0°

0°

0°

90°

带夹线体的
螺钉连接

正⾯螺钉
连接

正⾯螺钉
连接

正⾯螺钉
连接

/

UL

UL

UL
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固定式连接器，接线容量达�16 mm² (AWG 6)

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

57 IEC

52 UL (B, C)

65 IEC

60 UL (B, C)

65 IEC

60 UL (B, C)

10 UL (D)

76 IEC

60 UL (B, C)

76 IEC

60 UL (B, C)

76 IEC

66 UL (B, C)

10 UL (D)

76 IEC

66 UL (B, C)

10 UL (D)

76 IEC

51 UL (B)

51 UL (C)

10 UL (D)

76 IEC

70 UL (B, C)

5 UL (D)

65 IEC

60 UL (B, C)

750 IEC

300 UL (B, C)

1000 IEC

600 UL (B, C)

1000 IEC

300 UL (B, C)

300 UL (D)

320 IEC

300 UL (B, C)

300 UL (D)

1000 IEC

300 UL (B, C)

300 UL (D)

400 IEC

300 UL (B)

150 UL (C)

300 UL (D)

1000 IEC

600 UL (B, C)

600 UL (D)

1000 IEC

600 UL (B, C)

1000 IEC

600 UL (B, C)

1000 IEC

600 UL (B, C)

回拉式
弹⽚连接

带夹线体的
螺钉连接

回拉式
弹⽚连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

带夹线体的
螺钉连接

直插式
弹簧连接

带夹线体的
螺钉连接

回拉式
弹⽚连接

带Z形针脚，
适⽤于600V�Ul场合

提供⾼扭⼒型号

/

带Z形针脚，
适⽤于600V�Ul场合

/

可提供带Z形针脚的型
号，适⽤于600�V�Ul场合

/

带Z形针脚，
适⽤于600V�Ul场合

/

/

2-12

2/3位，可
并排安装

2-24

1-12

2-12

2-12

2-12

1-16

2-12

1-12

10.16

12.7

10.16

10.0

12.7

12.7

10.16

10.0

15.0

10.0

0°

0°

90°

45°

0°

0°

0°

0°

0°

45°

DG136T-10.16

DG136T-12.7

DG136HT-10.16

DG136HT-12.7

DG138T-10.16

DG138T-12.7

DG264-10.0

DG264-15.0

DG270-10.0

DG271V-10.0

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

UL

VDE、UL

VDE、UL

VDE、UL

/

UL

VDE、UL

76 IEC

70 UL (B, C)

5 UL (D)

1000 IEC

600 UL (B, C)

600 UL (D)

直插式
弹簧连接

/ 2-24 10.0 0°DG271R-10.0 VDE、UL

76 IEC

70 UL (B)

1000 IEC

600 UL (B)

直插式
弹簧连接

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

2-6 20.0 90°DG271V-20.0 VDE、UL

直插式
弹簧连接

可⽤⼀字螺丝⼑
进⾏操作

2-16 30.0 90°DG271V-30.0 VDE、UL
1000 IEC

600 UL (B)

76 IEC

70 UL (B)

固定式连接器，接线容量达�35 mm²  (AWG 2)

图��⽚ 产品系列 说��明 位数(P) 针距(mm) 电流(A) 电压(V) 接线⽅向 连接⽅式 认证

15.0

15.0

DG137T-15.0

DG137TM-15.0

DG271V-15.0 1-6

1-9
1000 IEC

600 UL (B, C)

1000 IEC

600 UL (B, C)

0°

90°

可带或不带法兰
可提供单侧带法兰型号

/

115 IEC

115 UL (B, C)

125 IEC

101 UL (B, C)

带夹线体的
螺钉连接

直插式
弹簧连接

VDE、UL

UL
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